

Office Supplies Denmark A/S

Karatmagervej 11, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 09 91 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Per Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Office Supplies Denmark A/S Karatmagervej 11, Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 09 91 25
	Stiftet: 21. december 1999
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Daarbak, Formand Per Niebuhr Hanne Lund-Johansen Thomas Henrik Snor Jan Sørensen Rene Holm Hansen
Direktion	Gert Gerber
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Adelgade 57, 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som indkøbsselskab for dets aktionærer og medlemmer vedrørende kontorartikler, papirvarer og beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.831 t.kr. mod 2.639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 87 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 12 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 58 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 65.696 kr. Købet af egne aktier skyldes at aktionærene er udtrådt af indkøbsforeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.830.836	2.639.314
1 Personaleomkostninger	-2.695.170	-2.589.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-22.323
Driftsresultat	135.666	27.910
Andre finansielle indtægter	936	-3.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.207	-16.119
Resultat før skat	120.395	7.842
Skat af årets resultat	-28.243	-2.339
Årets resultat	92.152	5.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.152	5.503
Disponeret i alt	92.152	5.503

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	24.526	24.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.526	24.526
Anlægsaktiver i alt	24.526	24.526
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.472.076	1.752.809
Udskudte skatteaktiver	0	26.307
Andre tilgodehavender	2.624	208.486
Periodeafgrænsningsposter	45.758	63.356
Tilgodehavender i alt	1.520.458	2.050.958
Likvide beholdninger	2.057.345	401.134
Omsætningsaktiver i alt	3.577.803	2.452.092
Aktiver i alt	3.602.329	2.476.618

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	754.000	754.000
4 Overført resultat	111.270	84.814
Egenkapital i alt	865.270	838.814
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.832.034	1.140.859
Selskabsskat	1.936	0
Anden gæld	903.089	496.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.737.059	1.637.804
Gældsforpligtelser i alt	2.737.059	1.637.804
Passiver i alt	3.602.329	2.476.618
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.126.039	2.047.143
Pensioner	225.000	221.664
Andre omkostninger til social sikring	14.801	13.689
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>329.330</u>	<u>306.585</u>
	<u>2.695.170</u>	<u>2.589.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.207</u>	<u>16.119</u>
	<u>16.207</u>	<u>16.119</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>754.000</u>	<u>754.000</u>
	<u>754.000</u>	<u>754.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	84.814	100.000
Køb og salg af egne kapitalandele	-65.696	-20.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.152</u>	<u>5.503</u>
	<u>111.270</u>	<u>84.814</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med følgende vilkår:

Restløbetid 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.500, i alt kr. 67.500.

Restløbetid 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 10.600, ialt kr. 360.400

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.730. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-15 10:37:23Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-15 13:13:42Z

NEM ID 

Rene Holm Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-035443753188

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-04-15 14:18:56Z

NEM ID 

Hanne Lund-Johansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-460234472111

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-04-15 16:37:20Z

NEM ID 

Rene Daarbak

Bestyrelsesformand

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-873668346719

IP: 31.3.xxx.xxx

2019-04-16 05:03:34Z

NEM ID 

Jan Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-041304148515

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-04-16 05:21:10Z

NEM ID 

Gert Gerber

Direktør

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-424408952325

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-04-16 08:14:51Z

NEM ID 

Per Niebuhr

Dirigent

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-165306607669

IP: 185.116.xxx.xxx

2019-04-16 11:15:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SG5BF-YL6ZH-KXNZH-N5N3I-DK210-BAQYI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Niebuhr

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-165306607669

IP: 185.116.xxx.xxx

2019-04-16 11:15:59Z

NEM ID 

Thomas Henrik Snor

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Office Supplies Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-16 14:01:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SG5BF-YL6ZH-KXNZH-N5N3I-DK210-BAQYI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>